- Sancti Augustini, 373,  
   384<sup>ff.</sup>  
 Sancti Caroli Ancudiae,  
   151, 337, 470.  
 Sancti Christophori de  
   Habana, 32, 136.  
 Sancti Deodati, 334, 373,  
   503.  
 Sancti Didaei, 215, 216.  
 Sancti Dominici, 335.  
 Sancti Francisci ih Cali-  
   fornia, 215, 359.  
 Sancti Germani, 29.  
 Sancti Hippolyti, 450,  
   451, 460.  
 Sancti Iacobi Capitis  
   Viridis, 190, 243.  
 Sancti Iacobi de Este-  
   ro, 215, 302.  
 Sancti Iacobi in Chile,  
   133, 151, 302, 336, 456,  
   460, 503.  
 Sancti Iacobi in Cuba,  
   326, 331.  
 Sancti Iosephi de Alto  
   Tocantins, 189.  
 Sancti Iosephi de Graja-  
   hù, 112.  
 Sancti Iosephi in Ame-  
   rica, 134, 546.  
 Sancti Iosephi in Costa  
   rica, 105, 107.  
 Sancti Ludovici, 79, 127,  
   151, 445, 458.  
 Sancti Ludovici le Ma-  
   ragnano, 109, 112.  
 Sancti Ludovici Poto-  
   sien., 464.  
 Sancti Pauli de Urbe,  
   288.  
 Sancti Pauli! in Brasilia,  
   53.  
 Sancti Sebastiani, 543.  
 Sancti Sebastiani Flu-  
   minis Ianuarii, 30, 165,  
   450, 459.  
 Sancti Severini, 450.  
 Sanctissimae Conceptio-  
   nis, 302, 337.  
 Sanctus Petrus in Meto-  
   la, 279.  
 Sandhursten., 527.  
 Sandoval, 177.  
 Sandoway, 540.  
 San Francisco, 110.  
 San Ignazio de Puerto  
   Montt, 338.  
 San Marino *resp.*, 333.  
 Sappen., 65, 70, 308.  
 Sassandren., 196, 476.  
 Sätmarien. et Magnova-  
   radinen. Latinorum,  
   52, 106, 134, 302.  
 Sau Juan, 177.  
 Savonen. et Naulen., 330,  
   447.  
 Scepusien., 135, 326 527.  
 Schneidemühlen., 451,  
 Scioa, 467.  
 Scodren., 308.  
 Scopien., 64, 438.  
 I Seattlen., 216.  
 j Sebenicen., 64.  
 . Secovien., 210, 320, 452,  
   453, 460, 461.  
 Sedunen., 525.  
 Sehnaen. Chaldaeorum,  
   72.  
 Selen., 301, 503.  
 Seienden. Pierius, 491.  
 Semarangen., 438.  
 Senien., 64.  
 Senonen., 302.  
 Serajen., 524, 526.  
 Serenen., 53, 105, 107,  
   503.  
 Serra Negra, 141.  
 Shahjananpur, 341.  
 Shanghai, 447.  
 Shihnan, 78, 107.  
 Shunsen, 121, 557.  
 I Signin., 458.  
 Silva Porto, 238.  
 Sina *resp.*, 447, 448-  
 Sinus de Hudson, 193.  
 Siopolitan., 445, 525.  
 Sirmien. et Bosnien.,  
   166.  
 Sitapur, 341.  
 Siten., 53, 106, 151  
 Slovacchia *resp.*, 132.  
 Soanen.-Pitilianen., 457.  
 Sobralen., 322, 462.  
 Soddu, 469.  
 Sophiae et Philippopo-  
   lis, 134, 321.  
 Soran. (*vid.* Aquinaten.).  
 Soteropolitan., 136, 190.  
 Southwarcen., 327.  
 Spalateli, et Macarscen.,  
   64, 134, 453, 455.  
 Spiren., 320.  
 Spoletan., 166.  
 j Squillacen., 215.  
 i Stabien. (*vid.* Castrum Ma-  
   ris).  
 Status Foederati Ame-  
   ricaë Septemtrionalis,  
   43, 74, 104, 303, 334,  
   j . 424.  
 ! Stratonicen. in Caria,  
   j 384.  
 I Seattlen., 216.  
 j Strigonien., 66, 70, 84,  
   j 95, 98, 286, 323, 327,  
   ! 527.  
 I Sublacen., 87, 458, 463.  
 ! Suchow, 379.  
 ! Sucren., 74, 105, 107,  
   j 555.  
 i Sudetenland, 454, 462.  
 j Sulmonen. (*vid.* Val ven.).  
 I Surigen., 301.  
 ; Surrentin., 68.  
 i Sydneyen., 68, 69, 136,  
   ' 285, '336, 525, 526, 527,  
   528.  
 Syracusan., 32, 575  
 I Syriae, 115.